
 

Zarządzenie   Nr O/0151/17/2008 

Wójta Gminy Kluki 

z  dnia   28  kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie zasad korzystania z lokalu biurowego i rozliczania kosztów zużycia mediów 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klukach 

 

 

Działając na podstawie  § 109 Statutu Gminy Kluki uchwalonego uchwałą                      

Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki  z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) w związku z art. 

17 ust.1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 

593 ze zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1.1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klukach zwany także GOPS jako 

gminna jednostka organizacyjna Gminy Kluki ma prawo do nieodpłatnego korzystania                  

z lokalu biurowego złożonego z 3 pomieszczeń o łącznej powierzchni 51 m
2
 oraz korytarza           

i klatki schodowej znajdujących się w budynku Urzędu Gminy w Klukach. 

2. Za prawidłowe korzystanie z lokalu oraz za jego stan techniczny odpowiada 

Kierownik GOPS. 

§ 2.1. GOPS pokrywa koszty zużytych mediów,  t.j. c.o., energii elektrycznej, 

odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości w formie opłaty eksploatacyjnej. Wysokość 

opłaty ustalona jest w formie ryczałtowej proporcjonalnie do powierzchni zajmowanego 

lokalu w stosunku do powierzchni biurowej całego budynku. Wysokość ryczałtowej opłaty  

za zużyte media wynosić będzie 15% kosztów ponoszonych przez Urząd. 

2. Zapłata opłaty eksploatacyjnej następować będzie w formie przelewu na podstawie 

faktury wystawionej przez Urząd Gminy w Klukach w okresach kwartalnych, obejmującej 

wszystkie media według poniesionych kosztów. 

§ 3. Kierownik GOPS-u jest zobowiązany w sporządzanych planach finansowych 

uwzględniać przewidywane koszty opłaty eksploatacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


